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     563.689.896.665      793.269.180.010
                   0     229.579.283.345

     793.269.180.010     793.269.180.010
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3.2.3.04

3.3.2.01
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5.1.3.10

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Intereses Cobrados

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

         309.864.658

     264.735.304.426

       5.279.205.796

      14.046.925.436

      33.462.936.060

     475.434.943.634

      87.469.493.038

       3.411.127.355

       1.020.216.869

     471.789.059.403

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         309.864.658

     264.735.304.426

      52.789.067.292

     475.434.943.634

      90.880.620.393

     472.809.276.272

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     793.269.180.010

     563.689.896.665

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      58.913.063.024
      11.057.755.897
       2.331.179.710

      14.879.327.698
         110.712.786
         138.356.588
          39.097.335

       3.411.127.355

       1.020.216.869

     471.789.059.403

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         309.864.658

     264.735.304.426

       5.279.205.796

      12.880.455.148
       1.166.470.288

      33.462.936.060

     475.434.943.634

Fecha: 11/06/2025
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Hora: 
DEL 01/01/2025 31/05/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    5 HASTA:    5 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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